[bookmark: _GoBack]別紙様式２
令和　　年　　月　　日

　球磨教育事務所長　様

　　　　立　　　　学校　校長　　　氏　名

　　　スクールカウンセラーの派遣について（依頼）
　このことについて、下記のとおり実施します。
　つきましては、スクールカウンセラーの派遣についてよろしくお取り計らい願います。
記
	１　日　時
	　令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	２　場　所
	　　　　　立　　　　学校　　　　　　　　　室

	３　研修名等

	４　参加者及び人数
	（　　　　人）

５

内

容

６　備　考